
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СЕМЁНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от «07» февраля 2011 г. № 45

с.Семеновка

О внесении изменений и дополнений в решение

СД от 03.11.2010 года № 17 «О создании комиссии

по контролю за эффективным управлением и

распоряжением земельными ресурсами на территории

Семеновского сельсовета»

В связи с реорганизацией в форме присоединения Семеновского, Мелавского и Верхотопенского сельсоветов в 
Семеновский сельсовет, произошедшим в связи с этим сокращением штатных единиц и изменением штатного 
расписания Собрание депутатов Семеновского сельсовета РЕШИЛО:

1. Внести в решение СД от 03.11.2010 года № 17 «О создании комиссии

по контролю за эффективным управлением и распоряжением земельными ресурсами на территории
Семеновского сельсовета»

следующие изменения и дополнения:

пункт 1  изложить в новой редакции:

Создать комиссию по контролю за эффективным управлением и распоряжением земельными ресурсами на 
территории Семеновского сельсовета в составе:

-  Карагодин Владимир Алексеевич- ведущий специалист-эксперт администрации  Семеновского сельсовета

-  Осинова Любовь Михайловна - депутат Собрания депутатов Семеновского сельсовета.

2. Изменения, дополнения пункта 1 решения Собрания депутатов от 03.11.2010 года № 17 «О создании комиссии 
по контролю за эффективным управлением и распоряжением земельными ресурсами на территории
Семеновского сельсовета» вступают в силу с 1 февраля 2011 года.

Глава администрации  Семеновского сельсовета  Н.Н. Емельянов


